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رییس مرکز مطالعات ایران معاصر روسیه:رژیم صهیونیستی در عرصه جهانی منزوی شده
است

رییس مرکز مطالعات ایران معاصر روسیه اعلام کرد: رژیم صهیونیستی در عرصه جهانی به شدت منزوی شده است و

بسیاری از کشورهای جهان حاضر به همکاری با این رژیم نیستند
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به گزارش آران نیوز به نقل از حیات ، "رجب صفراف" خاطرنشان کرد: جنایات رژیم غاصب اسراییل علیه مردم فلسطین و جنگ افروزی های این رژیم تبهکار در لبنان و نوار غزه،ماهیت این رژیم را

روشن و دولتمردان آن را رسوا کرده است.

وی افزود: روز قدس نیز که با حکمت عالم ربانی بزرگ امام خمینی (ره) شکل گرفت، در بیداری آزادگان جهان بویژه در کشورهای اسلامی نقش بسیار مهمی ایفا کرد.

کارشناس ارشد روس، رژیم صهیونیستی را حاصل عملیات ویژه صهیونیسم جهانی برای ایجاد مرکز بی ثباتی و هرج و مرج و مدیریت آن در منطقه خاورمیانه توصیف کرد.

وی افزود: متاسفانه با سهل انگاری بسیاری از کشورها از جمله شوروی سابق، ایده تاسیس رژیم صهیونیستی تحقق یافت.

رییس مرکز مطالعات ایران معاصر روسیه، گفت: امروز شاهد گستاخی این رژیم هستیم، اما غرب مدعی دفاع از دمکراسی و حقوق بشر نسبت به تبهکاری های رژیم صهیونیستی سکوت می کند.

وی با انتقاد از مواضع سازمان ملل و شورای امنیت در باره مساله فلسطین، گفت: چرا این سازمانها به وظایف خود در قبال فلسطین هنگام نقض آشکار حقوق مردم این کشور از سوی صهیونیست ها

عمل نمی کنند.

صفراف اظهار داشت: در لیبی، دیگر کشور اسلامی هم شاهد جنایات غربیها هستیم، اما سازمان ملل در باره آن هم سکوت اختیار می کند.

وی خاطرنشان کرد: با یافتن پاسخ این سوالها به این نتیجه می رسیم که بسیاری در غرب و بویژه آمریکا به برقراری صلح در خاورمیانه علاقمند نیستند و با این هدف این رژیم ستمگر را در منطقه علم

کرده اند.

کارشناس ارشد روس در پایان با اشاره به سرمایه گذاری غرب و رژیم صهیونیستی برای ایجاد تفرقه در میان مسلمانان و کشورهای اسلامی گفت: مسلمانان و سران کشورهای اسلامی باید مراقب این

ترفندهای دشمنان باشند و در دام آنها نیفتند و راز پیروزی و موفقیت آنها در اتحاد است و مساله فلسطین مهم ترین عامل برای چنین وحدتی را بوجود می آورد.
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